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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I frostlager hvor der opbevares
uafdækkede rå leverpostej inden bagning, ses der i hele
frostrummets længde rimdannelse i loftet op til 2 cm i tykkelse.
Ved fryseblæser ses dannelse af istapper, og derunder
isdannelse på gulv. Der ses under audit nedfald af rim på
uindpakkede leverpostej, derudover ses der isflager på flere
frosne rå leverpostejer. I pakkerum med spiseklare leverpostej
ses der en medarbejder med urent arbejdstøj tørre handsker af
i tøjet umiddelbart inden håndtering af uindpakkede spiseklare
leverpostej. Derudover ses der ved transport af spiseklare
leverpostej til pakkerum, at disse kommer i berøring med
træksnor til døråbner, som bliver brugt til åbning af port.
Virksomheden har ingen bemærkninger
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse for Leverpostej Frost.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres
risikoanalyse ikke taget tilstrækkelig stilling til sansynlighed og
alvorlighed for de biologiske, fysiske og kemiske risici, som
foreligger i hvert procestrin og findes derfor ikke dækkende for
aktiviteterne. F.eks. er der skrevet, at der ingen sandsynlighed
er for fremmedlegmer ved afvejning af lever og spæk, men der
ses egenkontrolprocedure for fremmedlegmer i disse råvarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der skal tages stilling til hvilke risici der
forelægger for hvert processtrin i deres risiko analyse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og
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Autorisations nummer, samt registrering af risikoaktiviteter i fødevarestyrelsens registrerings system.
Fotodokumentation optaget


